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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 ГОДИНА НА ЈКП 

,,ПАЗАРИ“-ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

план за вработување во 2023 година на ЈКП 

,,Пазари“-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 
2 од Законот за вработени во јавниот сектор 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 
35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 27.09.2022 
година,  донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во 2023 година  
на ЈКП Пазари-Прилеп 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за 

вработување во 2023 година на ЈКП Пазари-Прилеп, 
бр.03-133/1 од 04.08.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до 

Градоначалникот, ЈКП Пазари-Прилеп и архивата 
на Општина Прилеп. 

 
 
 

 
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

27 Септември 
 2022 година 

Службен гласник број 9 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-3457/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 ГОДИНА НА ООУ “КИРИЛ 
И МЕТОДИЈ”- ПРИЛЕП 

 
1.Одлуката за давање согласност на Годишниот 

план за вработување во 2023 година на ООУ 

“Кирил и Методиј”- Прилеп, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 
2 од Законот за вработени во јавниот сектор 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16,  
35/2018, 198/18 и 143/19) и член 26 став 1 точка 46 
од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на ден 27.09.2022 година, 
донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во 2023 година на  
ООУ “Кирил и Методиј”с. Канатларци-Прилеп 

 
член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во 2023 година, на ООУ “Кирил и 

Методиј”с. Канатларци-Прилеп, бр.03-333 од 
27.07.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кирил и 

Методиј”с.Канатларци-Прилеп, Градоначалникот, 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/3  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА Одлука за давање согласност 

на Одлуката за измена и дополнување на 
Одлуката бр.02-432/5 од 11.06.2015 година за 
корекција на бројот на возења со електронски 

возни картички во јавниот градски превоз, на ЈП 
за ПУП Прилеп 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за измена и дополнување на Одлуката бр.02-

432/5 од 11.06.2015 година за корекција на 

бројот на возења со електронски возни 

картички во јавниот градски превоз, на ЈП за 

ПУП Прилеп, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 
на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 27.09.2022 година, донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за 
измена и дополнување на Одлуката 
бр.02-432/5 од 11.06.2015 година за 

корекција на бројот на возења со 
електронски возни картички во 

јавниот градски превоз, на ЈП за ПУП 
Прилеп 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката бр.02-432/5 од 
11.06.2015 година за корекција на бројот на 
возења со електронски возни картички во јавниот 
градски превоз, на ЈП за ПУП Прилеп, заверена во 
ЈП за ПУП под архивски број 02-1230/3 од 
19.09.2022 година. 
  

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-3457/4  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ЦЕНОВНИК ЗА СЛОБОДЕН И ПОСЕБЕН 
ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ БР.02-273/6 ОД 

29.03.2017 ГОДИНА, НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлука за давање согласност на Одлуката за 

измена и дополнување на Одлуката за 

усвојување на Ценовник за слободен и посебен 

линиски превоз на патници бр.02-273/6 од 

29.03.2017 година, на ЈП за ПУП Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3459/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 
на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 27.09.2022 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за 
измена и дополнување на Одлуката 

за усвојување на Ценовник за 
слободен и посебен линиски превоз 

на патници бр.02-273/6 од 29.03.2017 
година, на ЈП за ПУП Прилеп 

 
член 1 

Се дава согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за усвојување на 
Ценовник за слободен и посебен линиски превоз 
на патници бр.02-273/6 од 29.03.2017 година, на ЈП 
за ПУП Прилеп, заверена во ЈП за ПУП под архивски 
број 02-1230/4 од 19.09.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
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член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/5  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ ЗА ШКОЛСКИ ПРЕВОЗ НА 

УЧЕНИЦИ И НАСТАВНИЦИ 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на ценовник на услуги за 

школски превоз на ученици и наставници, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

Број 08-3459/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 
на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 27.09.2022 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на ценовник на услуги за 

школски превоз на ученици и 
наставници 

 
член 1 

Се дава согласност на Одлуката за утврдување на 
ценовник на услуги за школски превоз на ученици 

и наставници, заверена во ЈП за ПУП под архивски 
број 02-1230/5 од 19.09.2022 година. 
  

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-3457/6  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ 

“ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај 

за работата на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, 

за учебната 2021/2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
27.09.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, 
 за учебната 2021/2022 година 
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член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Добре Јованоски”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година. 

                                                                                                                  
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Добре 
Јованоски”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-3457/7  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ 

ГИМНАЗИЈА “МИРЧЕ АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај 

за работата на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

Број 08-3459/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 
145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 
161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на 

СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, 
за учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работата на СОУ Гимназија “Мирче 
Ацев”- Прилеп, за учебната 2021/2022 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија 

“Мирче Ацев”-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/8  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ 
ГИМНАЗИЈА “МИРЧЕ АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОУ Гимназија “Мирче 

Ацев”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3459/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 29 став 6 од Законот за 
средното образование Законoот за средното 
образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 
44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 
41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 
67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 
3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 
33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), 
член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 27.09.2022 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 
СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ Гимназија “Мирче 
Ацев”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија 

“Мирче Ацев”- Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
 

 
Број 09-3457/9  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п  Дејан Проданоски 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОЕПТУ 
“КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ПИТУ”- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај 

за работата на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски 

Питу”- Прилеп, за учебната 2021/2022 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3459/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 
145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 
161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работата на 

СОЕПТУ “Кузман Јосифоски Питу”- Прилеп, за 
учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работата на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски 
Питу”- Прилеп, за учебната 2021/2022 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОЕПТУ “Кузман 

Јосифоски Питу”-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
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Број 09-3457/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОЕПТУ 

“КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ПИТУ”- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман 

Јосифоски Питу”- Прилеп, за учебната 

2022/2023 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

Број 08-3459/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за 

средното образование Законoот за средното 
образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 
44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 
41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 
67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 
3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 
33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), 
член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 27.09.2022 
година, донесе: 
 

 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

СОЕПТУ “Кузман Јосифоски Питу”- Прилеп, за 
учебната 2022/2023 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски 
Питу”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОЕПТУ “Кузман 

Јосифоски Питу”-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-3457/11  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ 
“ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2021/2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај 

за работата на СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, за 

учебната 2021/2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-3459/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 
145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 
161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работата на 

СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 
2021/2022 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работата на СОУ “Ѓорче Петров”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче 

Петров”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-3457/12  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ “ЃОРЧЕ 

ПЕТРОВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 
ГОДИНА 

1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОУ “Ѓорче Петров”- 

Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3459/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 29 став 6 од Законот за 
средното образование Законoот за средното 
образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 
44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 
41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 
67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 
3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 
33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), 
член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 27.09.2022 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 
2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ “Ѓорче Петров”- 
Прилеп, за учебната 2022/2023 година. 
 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче 

Петров”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
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Број 09-3457/13  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ “ОРДЕ 
ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 

ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај 

за работата на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за 

учебната 2021/2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 
145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 
161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работата на 

СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 
2021/2022 година 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работата на СОУ “Орде Чопела”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Орде 

Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-3457/14  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ “ОРДЕ 

ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 
ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- 

Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

Број 08-3459/14  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

Врз основа на член 29 став 6 од Законот за 
средното образование Законoот за средното 
образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 
44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 
41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 
67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 
3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 
33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
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135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), 
член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 27.09.2022 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

СОУ “Орде Чопела”- Прилеп,  
за учебната 2022/2023 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, 
за учебната 2022/2023 година. 
 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Орде 

Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-3457/15  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА НА ЈОУДГ ,,НАША 
ИДНИНА’’–ПРИЛЕП ЗА 2021/2022 ГОДИНА 

 
 
 
 

1. Одлуката за усвојување на Извештајот за 

работа на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–Прилеп за 

2021/2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/15  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

                 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 в.в 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 
5/2002), член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за 
заштита на децата (Сл.весник на Република 
Македонија бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18, 
бр.198/18, 104/2019, 146/19, 275/19 и 311/20), 
Советот на Општина Прилеп на седницата, 
одржана на 27.09.2022 година,  донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Извештајот за работа на 

ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–Прилеп 
 за 2021/2022 година 

 
 

     член 1 
Се усвојува Извештајот за работа на ЈОУДГ 

,,Наша иднина’’–Прилеп за 2021/2022 година. 
                                                                                                               

член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша 

иднина ’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/16  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  ЈОУДГ 
,,НАША ИДНИНА’’–ПРИЛЕП ЗА 2022/2023 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на  ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–

Прилеп за 2022/2023 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/16  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
                 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 в.в точка 15 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија” бр. 5/2002), член 116 став 1 
алинеа 2 од Законот за заштита на децата (Сл.весник на 
Република Македонија бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, бр.150/15, бр.192/15, 
бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18, бр.198/18, 104/2019, 
146/19, 275/19 и 311/20), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 27.09.2022 година,  донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа на 

  ЈОУДГ ,,Наша иднина’’–Прилеп, за 2022/2023 
година 

 
 

     член 1 
Се усвојува Годишната Програма за работа 

на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп за 2022/2023 
година. 

                                                                                                               
член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша 
иднина ’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
                                                             
 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/17  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ 
И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР 

НА  ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 
 
 

1. Решението за разрешување и именување 

членови во Управниот одбор на  ЈОУДГ ,,Наша 

иднина’’-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/17  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа на РМ (’’СЛ.Весник 
на РМ’’ бр.5/2002) а в.в. со член 114  точка 6  и член 
115 од Законот за заштита на децата (“Службен 
весник на РМ” бр. 23/2013, бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.25/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16),Советот на Општина Прилеп 
на седницата одржана на 27.09.2022 година, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на  
ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп 

 
 

 1. Од членови во Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Наша 

иднина’’-Прилеп, се разрешуваат: 
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 - Мартин Благојески,претставник од 
родителите на децата 

- Јасмина Иваноска, претставник од 
родителите на децата 
 

         И на нивно место се именуваат: 
 

       - Христина Митрески,претставник од 
родителите на децата 
              - Јулијана Димеска, претставник од 
родителите на децата 

 
 

 2.Мандатот на именуваните трае до истекот на 
мандатот на именуваните членови во Управниот 
одбор на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’-Прилеп, согласно 
решение бр. 09-1104/11  од 15.03.2019 година. 
 
 3.Решението да се достави до именованите, ЈОУДГ 
,,Наша иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 
 4.Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 

Број 09-3457/18  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И 
ДОПОЛНУВАЊА НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА  НА  

ОПШТИНА ПРИЛЕП,  ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Програмата за измени и дополнувања на 

годишна Програма за финансирање на 

изработка на урбанистички планови на 

територијата  на  Општина Прилеп,  за 2022 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/18  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 
Врз основа на чл. 40 , чл. 93, чл. 94, чл.95, чл.96 од 
Законот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ 32/20), член 22, став 1, точка 1 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 26 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп бр. 4/05 и 10/08), Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на ден 
27.09.2022 год,  донесе: 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА 
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА  НА  ОПШТИНА ПРИЛЕП,  ЗА 2022 
ГОДИНА 

 
1. Вовед 

Годишната програма за изработка на 
урбанистичките планови на Општина Прилеп за 
2022 година, која што опфаќа изработка и 
донесување на урбанистички планови, 
урбанистичко-планска документација, 
урбанистичко-проектна документација и планско-
проектна документација, што претставува основа 
за уредување и опремување на градежното 
земјиште. 
Планирањето исто така е и основа за создавање на 
единствена реална функционална целина преку 
кое ќе се овозможи отворање на нови локации за : 
 

• А-Домување во станбени куќи и станбени 
згради 

• Б-Комерцијални и деловни намени 

• В-Јавни институции 

• Г-Производство, дистрибуција и сервиси 

• Д-Зеленило и рекреација 

• Е-Инфраструктура 
 

Планирањето се овозможува преку: 
 

• Изработка на нов ГУП или измена и 
дополнување на постоечкиот 

• Изработка на нови ДУП-ови или измена и 
дополнување на постоечките 

• Урбанистички планови за село 

• Урбанистички планови вон населено 
место 

• Урбанистички проекти 
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2. Планирани активности 
 
Урбанистичко планирање 
I. Детални урбанистички планови  
II. Урбанистички планови за село 
III. Урбанистичко планска и проектна документација 
IV. Урабнистички план вон населено место 
 
 
 
 
 
I. ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
После точка 40, се додаваат 3 (три) нови точки и тоа: 

41 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 2, БЛОК 2.16, 
ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано од 
правни и физички 

лица 
25.43 ха 

42 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 2, БЛОК 2.14, Општина 
Прилеп 

Финансирано од 
правни и физички 

лица 
40.37 ха 

43 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.5 ОПШТИНА 
ПРИЛЕП 

Финансирано од 
правни и физички 

лица 
12.10 

 
При изработка на ДУП (како и измена и дополнуање на ДУП)- граница на плански опфат за детално планирање ќе биде 
дефиниран согласно Законот за урбанистичко планирање и во согласност со важечкиот генералeн урбанистички план.  
 
III. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ: 
После точка 51, се додава 16 (шеснаесет) нови точки и тоа: 

52 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОСТАВУАВЊЕ 
НА ПОДЗЕМНА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА НОВ ПОДЗЕМЕН СРЕДНО НАПОНСКИ 10КВ 
КАБЕЛСКИ ВОД НИЗ КП398-ДЕЛ И КП399-ДЕЛ, КО НОВО ЛАГОВО И КП4601, КП4834-
ДЕЛ И КП4869-ДЕЛ, КО ПРИЛЕП ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

53 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.13-
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (ФОТО-НАПОНСКИ 
ПАНЕЛИ ЗА ПРОЗИВДОСТВО НА ЛЕЛЕКТИРЧНА ЕНЕРГИЈА КОИ СЕ ГРАДАТ НА 
ЗЕМЈИШТЕ) СО МОЌНОСТ ДО 2MW НА КП2579, КП2595, КП2596/2, КП2596/3 И 
КП2597 КО ОРЕВОЕЦ, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

54 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА 
СТАКЛЕНИЦИ НА КП617 КО СЕЛЦЕ, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

55 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
КОМПЛЕКС ЗА ФОТОВОЛТАИЦИ НА КП4438/2 И 4440/2,КО ВАРОШ, ОПШТИНА 
ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

56 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Г2.1-
ЛЕСНА И ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

57 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА НОВ 0,4 KV 
КАБЛЕСКИ ВОЗ НИЗ КП4616 КО ВАРОШ, ОПШТИНА ПРИЛЕП И ПОСТАВУВАЊЕ НА 
НОВИ КАБЕЛСКИ РАЗВОДНИ ОРАМАРИ И МЕРЕН ОРМАР 
 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

58 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ОБЈКЕТИ СО 
НАМЕНА Е1.13-ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА КП1576 КО Селце, ОПШТИНА 
ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 
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59 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА Е1.6-
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СО ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА НА КП336-ДЕЛ, КО 
ДАБНИЦА, ОПШТИНА ПРИЛЕП (МАНАСТИРСКИ КОМПЛЕКС ТРЕСКАВЕЦ) 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

60 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА ПЛАН СО НАМЕНА Е1.13 ФОТОВОЛТАИЧНА 
ЕЛЕКТРАНА – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ СО 
КАПАЦИТЕТ ОД 1МW, КП2118/1 КО СЕЛЦЕ,ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

61 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА ПЛАН СО НАМЕНА Е1.13 ФОТОВОЛТАИЧНА 
ЕЛЕКТРАНА – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ СО 
КАПАЦИТЕТ ОД 1МW, КП2118/1 КО СЕЛЦЕ,ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

62 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА 
КОМПЛЕКС ЗА ФОТОВОЛТАИЦИ ВО КО СТАРО ЛАГОВО НА КП38/1, ОПШТИНА 
ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

63 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА 
КОМПЛЕКС ЗА ФОТОВОЛТАИЦИ ВО КО СТАРО ЛАГОВО НА КП36/1 И КП37/1, 
ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

64 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА 
КОМПЛЕКС ЗА ФОТОВОЛТАИЦИ ВО КО ВОЛКОВО НА КП4/5, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

65 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА 
КОМПЛЕКС ЗА ФОТОВОЛТАИЦИ ВО КО СЕЛЦЕ НА КП1577/1, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

66 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
КОМПЛЕКС ЗА ФОТОВОЛТАИЦИ НА КП4438/2 И 4440/2,КО ВАРОШ, ОПШТИНА 
ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

67 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ПОВРШИНСКИ 
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (ФОТО-НАПОНСКИ ПАНЕЛИ ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ) И 
ПРИСТАПЕН ПАТ, КО МАЛО КОЊАРИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП ЛОКАЦИЈА: НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА КП 374, КП 375, КП 376, ДЕЛ ОД КП 352, КП 2755, КП 195, 
КП 2764/1, КО МАЛО КОЊАРИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

 
IV.УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 
После точка 3, се додава 1 (една) нова точка и тоа: 

4 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО СО НАМЕНА Е1.13 – ПОВРШИНСКИ 
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (ФОТОНАПОНСКИ ПАНЕЛИ ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ) НА КП 
341 И КП 347 КО НОВО ЛАГОВО, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Финансирано 
од правни и 

физички лица 

 
3. Финансирање  
За финансирање на останатите 

урбанистичките планови од програмата ќе се 
обезбедат средства од Буџетот на Општина Прилеп 
за 2022 година и од страна на заинтересирани 
правни и физички лица, чиишто програмски 
барања и подрачја на интерес се прифатливи за 
општината. 

 
4. Завршни одредби 
Во текот на годината во зависност од 

потребите , Програмата може да претрпи измени и 
дополнувања. 

Врз основа на Годишната програма за 
изработка на  урбанистичките планови, Општината 

како нарачател на планот постапува согласно 
Законот. 

Оваа програма влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Прилеп,, 
 
 
 

Број 09-3457/19  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ 

НА ШИРИНА НА КРАЈБРЕЖЕН ПОЈАС ВО 
ВОДОТЕЦИТЕ ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УПС 

ЧЕПИГОВО, КО ЧЕПИГОВО ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

1. Одлуката за определување на ширина на 

крајбрежен појас во водотеците во плански 

опфат на УПС Чепигово, КО Чепигово Општина 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/19  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за 

водите („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 

44/13, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16, ), 

Советот на Oпштина Прилеп на седницата одржана 

на ден 27.09.2022 год,  донесе: 

  
  

О Д Л У К А 
за определување на ширина на крајбрежен појас 

во водотеците во плански опфат на УПС 
Чепигово, КО Чепигово Општина Прилеп 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува ширината 

на крајбрежниот појас на водотеците во планскиот 
опфат за село Чепигово, дефинирани со СТУДИЈА 
ЗА ВОДОСТОПАНСКА ИНФРАСТРУКТУРА за 
изработка на Урбанистички план за село Чепигово, 
КО Чепигово, Општина Прилеп, изработена од 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ИН-
ПУМА ДОО Скопје со технички број 36/1 од 
Октомври 2020, заради заштита и одржување на 
природното корито и брегот на истите. 
 

Член 2 
Ширината на крајбрежниот појас на 

водотеците, коритото на Река Блато од стационажа 
0+000.00 со геодетски кординати (Y = 7533412.3361 
X = 4567357.5677) до стационажа 0+241.00 со 
геодетски кординати (Y = 7533404.5441  X = 
4567116.7393) на КП 1036 КО Чепигово вон плански 
опфат за село Чепигово, ширината на 
крајбрежниот појас на водотеците, старо коритото 
на Река Блато од стационажа 0+000.00 со геодетски 
кординати (Y = 7533658.9906  X = 4567473.4541) до 
стационажа 0+339.00 со геодетски кординати (Y = 
7533412.3361 X = 4567357.5677) на КП 1037  КО 
Чепигово вон планскиот опфат за село Чепигово, се 
определува со СТУДИЈА ЗА ВОДОСТОПАНСКА 
ИНФРАСТРУКТУРА за изработка на Урбанистички 
план за село Чепигово, КО Чепигово, Општина 
Прилеп, изработен од Институт за урбанизам, 
сообраќај и екологија ИН-ПУМА ДОО Скопје со 
технички број 36/1 од Октомври 2020, за Река 
Блато ќе изнесува најмалку 5 метри лево и 5 метри 
десно од предвидените профили, а за старо 
коритото на Река Блато  ќе изнесува најмалку 3 
метри лево и 3 метри десно од предвидените 
профили. 
 
 

Член 3 
Составен дел од оваа Одлука е Студијата 

за водосопанка инфраструктура, наведена во член 
2, заедно со графичките прилози во прилог на 
истата во размер 1:1000. 

 
 

Член 4 
На предлог на Градоначалникот, Советот ја 

донесува оваа одлука по претходно добиена 
согласност од органот на државната управа 
надлежен за вршење на работите од областа на 
животната средина,  
Истата влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавување во Службен гласник на Општина 
Прилеп. 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Прилеп. 

 
 

Број 09-3457/20  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1617/1 КО СЕЛЦЕ, 
НА БАРАЊЕ ОД БЛАЖЕ СТОЈАНОСКИ 

 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1617/1 КО Селце, на барање од Блаже 

Стојаноски, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/20  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 
155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 
199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 
190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 
109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на            
27.09.2022 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат  и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1617/1 КО Селце, на барање од Блаже 

Стојаноски 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.1617/1 КО Селце. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

Број 09-3457/21  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.849, КП БР.850, 
КП БР. 835 И КП БР.842 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД ВЛАДИМИР РИСТЕСКИ 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.849, КП бр.850, КП бр. 835 и КП бр.842 КО 

Прилеп, на барање од Владимир Ристески, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3459/21  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 

https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 
155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 
199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 
190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 
109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на            
27.09.2022 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.849, 
КП бр.850, КП бр. 835 и КП бр.842 КО Прилеп, на 

барање од Владимир Ристески 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.849, КП бр.850, КП бр. 835 и КП 
бр.842 КО Прилеп. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

 

Број 09-3457/22  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1157 КО 

ОРЕВОЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ДИМОСКИ КРСТЕ И 
ДИМОСКИ ДУШАН 

 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1157 КО Оревоец, на барање од Димоски 

Крсте и Димоски Душан, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/22  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 
155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 
199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 
190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 
109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на            
27.09.2022 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1157 
КО Оревоец, на барање од Димоски Крсте и 

Димоски Душан 
 
 
 

https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
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член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.1157 КО Оревоец. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

 

Број 09-3457/23  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2574 КО 

ОРЕВОЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ДОСТА ПУРДЕСКА 
 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.2574 КО Оревоец, на барање од 

Доста Пурдеска, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-3459/23  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 
155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 
199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 
190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 
109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на            
27.09.2022 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2574 
КО Оревоец, на барање од Доста Пурдеска 

 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.2574 КО Оревоец. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

 

Број 09-3457/24  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 
 
 

 

https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1030/1 КО 
ПЛЕТВАР, НА БАРАЊЕ ОД МАРИНА ТОШЕСКА И 

ЈАСМИНА ТОДОРОСКА СТОЈКОСКА 
 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1030/1 КО Плетвар, на барање од Марина 

Тошеска и Јасмина Тодороска Стојкоска, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08-3459/24  ГРАДОНАЧАЛНИК 

27.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 
155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 
199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 
190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 
109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на            
27.09.2022 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1030/1 КО Плетвар, на барање од Марина 

Тошеска и Јасмина Тодороска Стојкоска 

 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.1030/1 КО Плетвар. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

 

Број 09-3457/25  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3248/2 КО 
ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД МИЛАН ПИРГАНОСКИ 

 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3248/2 КО Прилеп, на барање од Милан 

Пирганоски, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/25  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 
 

https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 
155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 
199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 
190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 
109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на            
27.09.2022 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3248/2 КО Прилеп, на барање од Милан 

Пирганоски 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.3248/2 КО Прилеп. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

 

Број 09-3457/26  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3007/4 КО 
ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ОЛГИЦА ЈОВАНОСКА 

 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3007/4 КО Прилеп, на барање од Олгица 

Јованоска, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/26  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти 
("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 
155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 
199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 
190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 
109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на            
27.09.2022 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3007/4 КО Прилеп, на барање од Олгица 

Јованоска 
 
 
 
 

https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
https://members.slvesnik.com.mk/ConsolidationDetails.aspx?Id=02ea062e-5d44-45df-b844-bb200c974400
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член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.3007/4 КО Прилеп. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

 

Број 09-3457/27  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ЦЕНА ЗА СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА ЗАПИЕЊЕ ИЛИ 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА ЈКП ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА ПРИЛЕП, ЗА РЕГУЛИРАН ПЕРИОД 
ЗАПОЧНУВАЈЌИ ОД МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 2022-2023 

ГОДИНА, БР. 02-317/2 ОД 22.09.2022 ГОДИНА 
 
 

1Одлука за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на цена за снабдување со вода 

запиење или водоснабдување на ЈКП Водовод 

и канализација Прилеп, за регулиран период 

започнувајќи од месец Октомври 2022-2023 

година, бр. 02-317/2 од 22.09.2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/27  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија "СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 
82/2020; 89/2022) член 26 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 
и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за утврдување 

на цена за снабдување со вода за пиење или 
водоснабдување на ЈКП Водовод и канализација 

Прилеп, за регулиран период започнувајќи од 
месец Октомври 2022-2023 година,  
бр. 02-317/2 од 22.09.2022 година 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на цена за снабдување со вода за 
пиење или водоснабдување на ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, за регулиран период 
започнувајќи од месец Октомври 2022-2023 
година, бр. 02-317/2 од 22.09.2022 година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/28  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ЦЕНА ЗА СОБИРАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИ 

ОТПАДНИ ВОДИ НА ЈКП ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА ПРИЛЕП, ЗА РЕГУЛИРАН ПЕРИОД 
ЗАПОЧНУВАЈЌИ ОД МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 2022-2023 

ГОДИНА, БР.02-317/2-1 ОД 22.09.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на цена за собирање и 

одведување на урбани отпадни води на ЈКП 

Водовод и канализација Прилеп, за регулиран 

период започнувајќи од месец Октомври 2022-

2023 година, бр.02-317/2-1 од 22.09.2022 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/28  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија "СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 
82/2020; 89/2022) член 26 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 
и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за утврдување 
на цена за собирање и одведување на урбани 
отпадни води на ЈКП Водовод и канализација 
Прилеп, за регулиран период започнувајќи од 

месец Октомври 2022-2023 година, бр.02-317/2-1 
од 22.09.2022 година 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на цена за собирање и одведување на 
урбани отпадни води на ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, за регулиран период 
започнувајќи од месец Октомври 2022-2023 
година, бр.02-317/2-1 од 22.09.2022 година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/29  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
ЦЕНА ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ НА 

ЈКП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА-ПРИЛЕП, ЗА 
РЕГУЛИРАН ПЕРИОД ЗАПОЧНУВАЈЌИ ОД МЕСЕЦ 

ОКТОМВРИ 2022-20223 ГОДИНА, БР.02-317/2-2 ОД 
22.09.2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на цена за прочистување на 

отпадни води на ЈКП Водовод и канализација-

Прилеп, за регулиран период започнувајќи од 

месец Октомври 2022-20223 година, бр.02-

317/2-2 од 22.09.2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

Број 08-3459/29  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија "СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 
82/2020; 89/2022) член 26 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 
и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за прочистување 

на отпадни води на ЈКП Водовод и 
канализација-Прилеп, за регулиран 

период започнувајќи од месец 
Октомври 2022-20223 година, бр.02-

317/2-2 од 22.09.2022 година 
 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на цена за прочистување на отпадни 
води на ЈКП Водовод и канализација-Прилеп, за 
регулиран период започнувајќи од месец Октомври 
2022-20223 година, бр.02-317/2-2 од 22.09.2022 
година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/30  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 
 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАДОМЕСТОК ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ВОДОМЕРНИ 

ИНСТРИМЕНТИ-ВОДОМЕРИТЕ ЗА СИТЕ 
КОРИСНИЦИ НА УСЛУГИТЕ ОД ЈКП ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА ПРИЛЕП (ФИЗИЧКИ И ПРАВНИ 
ЛИЦА), БР.02-317/2-3 ОД 22.09.2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на надоместок за одржување на 

водомерни инстрименти-водомерите за сите 

корисници на услугите од ЈКП Водовод и 

канализација Прилеп (физички и правни лица), 

бр.02-317/2-3 од 22.09.2022 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-3459/30  ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.09.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија "СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 
82/2020; 89/2022) член 26 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 
и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе:  
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О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за утврдување 

на надоместок за одржување на водомерни 
инстрименти-водомерите за сите корисници на 
услугите од ЈКП Водовод и канализација Прилеп 

(физички и правни лица), бр.02-317/2-3 од 
22.09.2022 година 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на надоместок за одржување на 
водомерни инстрименти-водомерите за сите 
корисници на услугите од ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп (физички и правни лица), 
бр.02-317/2-3 од 22.09.2022 година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/31  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

НАДОМЕСТОКОТ И НАЧИНОТ НА ПЛАЌАЊЕ ЗА 
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ВО РАМКИТЕ НА 

РЕГИСТРИРАНИТЕ ДЕЈНОСТИ НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ 
ПРИЛЕП НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП, БР.02-1606/2 ОД 23.09.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на надоместокот и начинот на 

плаќање за комунални услуги во рамките на 

регистрираните дејности на ЈКП Комуналец 

Прилеп на територијата на Општина Прилеп, 

бр.02-1606/2 од 23.09.2022 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-3459/31  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни претпријатија 
"СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 
19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 
119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 
64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020; 89/2022) член 26 став 1 
точка 24 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 

27.09.2022 година, донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за утврдување 
на надоместокот и начинот на плаќање за 

комунални услуги во рамките на регистрираните 
дејности на ЈКП Комуналец Прилеп на 

територијата на Општина Прилеп, бр.02-1606/2 од 
23.09.2022 година 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на надоместокот и начинот на плаќање 
за комунални услуги во рамките на регистрираните 
дејности на ЈКП Комуналец Прилеп на територијата 
на Општина Прилеп, бр.02-1606/2 од 23.09.2022 
година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец 
Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-3457/32  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
НАДОМЕСТОКОТ И НАЧИНОТ НА ПЛАЌАЊЕ ЗА 

КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ВО РАМКИТЕ НА 
РЕГИСТРИРАНИТЕ ДЕЈНОСТИ НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ 

ПРИЛЕП НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА 
ПРИЛЕП, БР.02-1606/3 ОД 23.09.2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на надоместокот и начинот на 

плаќање за комунални услуги во рамките на 

регистрираните дејности на ЈКП Комуналец 

Прилеп на територијата на Општина Прилеп, 

бр.02-1606/3 од 23.09.2022 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08-3459/32  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија "СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 
82/2020; 89/2022) член 26 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 
и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за утврдување 
на надоместокот и начинот на плаќање за 

комунални услуги во рамките на регистрираните 
дејности на ЈКП Комуналец Прилеп на 

територијата на Општина Прилеп, бр.02-1606/3 од 
23.09.2022 година 

 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на надоместокот и начинот на плаќање 
за комунални услуги во рамките на регистрираните 
дејности на ЈКП Комуналец Прилеп на територијата 
на Општина Прилеп, бр.02-1606/3 од 23.09.2022 
година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец 
Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/33  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

НАДОМЕСТОКОТ И НАЧИНОТ НА ПЛАЌАЊЕ ЗА 
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ВО РАМКИТЕ НА 

РЕГИСТРИРАНИТЕ ДЕЈНОСТИ НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ 
ПРИЛЕП НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП, БР.02-1606/4 ОД 23.09.2022 ГОДИНА 
 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за утврдување на надоместокот и начинот на 

плаќање за комунални услуги во рамките на 

регистрираните дејности на ЈКП Комуналец 

Прилеп на територијата на Општина Прилеп, 

бр.02-1606/4 од 23.09.2022 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 
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Број 08-3459/33  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија "СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РСМ" БР. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 
61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 
82/2020; 89/2022) член 26 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 
Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 
и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 27.09.2022 година, донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за утврдување 

на надоместокот и начинот на плаќање за 
комунални услуги во рамките на регистрираните 

дејности на ЈКП Комуналец Прилеп на 
територијата на Општина Прилеп, бр.02-1606/4 од 

23.09.2022 година 
 

член 1 
Се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на надоместокот и начинот на плаќање 
за комунални услуги во рамките на регистрираните 
дејности на ЈКП Комуналец Прилеп на територијата 
на Општина Прилеп, бр.02-1606/4 од 23.09.2022 
година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец 
Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-3457/34  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА 
СТОПАНИСУВАЊЕ НА ЈАВНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 
 
 

1. Одлуката за давање на стопанисување на 

јавното осветлување на територијата на 

Општина Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-3459/34  ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.09.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
    Врз основа на член 36 од Законотза Локална 
самоуптава (Сл.Весник на Р.М. бр. 05/02) член 21 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп, 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 28.09.2022 година ја донесе следната:  
  
 

ОДЛУКА 
за давање на стопанисување на јавното 

осветлување  
на територијата на Општина Прилеп 

 
Член 1 

 
    Со оваа одлука се дава на стопанисување 
целокупното јавно осветлување на територијата на 
Општина Прилеп на ЈП„Енерго – Прилеп“ Прилеп 
 

Член 2 
 

    Стопанисувањето со јавното осветлување од 
членот 1 на оваа одлука опфаќа набавка на 
електрична енергија за јавно осветлување како и 
сервисирање и тековно одржување на мрежата за 
јавно ослетлување од страна на Јп „ Енерго – 
Прилеп“ Прилеп 
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Член 3 
 

    На ЈП „Енерго – Прилеп“ од Прилеп му се 
пренесуваат во сопственост, односно му се даваат 
на користење сите приклучоци од категоријата 
1.V1.1 – јавно осветлувањекои што се во 
надлежност на Општина Прилеп. 
    Листата со местата на потрошувачка за 
приклучоците од ставот 1 нма овој член е составен 
дел на оваа одлука. 
 

Член 4 
 

    Се овластува одговорното лице на ЈП „Енерго – 
Прилеп“ од Прилеп врз основа на оваа одлука да 
поднесе барање за промена на корисник на 
местата на потрошувачка од листата од член 3 став 
1 на оваа одлука. 
 
    Се овластува Градоначалникот на Општината да 
склучи Договор со ЈП„Енерго – Прилеп“ Прилеп во 
кои ќе се регулираат правата и обврските маѓу 
оснивачот и јавното претпријатие. 
 

Член 5 
 

    Кориснииот е должен да го усогласи своето 
работење и да ги донесе спроведените акти со 
одредбите на оваа одлука во рок од 3 месеци од 
денот на влегување во сила на оваа одлука. 
 
 

Член 6 
 

    Надзор над примената на одредбите на оваа 
одлуика и над законитото работење на корисникот 
– одржувачот на јавното осветлување врши 
Сектророт за инспекциски надзор при ЕЛС 
Општина Прилеп 
 

Член 7 
 

    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот во објавување во  „Службен гласник на 
Општина Прилеп“ 
 
 
 
 

Број 09-3457/35  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2022 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
 

 

 
 

            
    
 
АКТ ОД ГРАДОНАЧАЛНИК 
  Бр.10-1616/7 од  29.09.2022 год. 
 
 
 
Согласно член 84 од Законот за општа управна 
постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015), 
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава 
следната :   
 
 

ЈАВНА  ОБЈАВА 
 
 
Се објавува дека Градоначалникот на општина 
Прилеп издаде Одобрение за градење на станбена 
куќа, прва фаза на градба (градба од втора 
категорија), на ул.„Фрушка Гора“, КП 8902/16 КО 
Прилеп, ГП бр.564 од  ДУП за УАЕ бр.17-А во 
општина Прилеп. 
Одобрение за градење се издава на 
инвеститороите Љупчо Талески од Прилеп, 
ул.„Мариовска“ бр.8 и Мимоза Талеска од Прилеп, 
ул.„Мариовска“ бр.8. 
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење 
изготвено е известување кое треба да се достави 
до непосредните соседи. Од причина што на 
непосредните соседи на КП бр.8902/17        КО 
Прилеп на овој орган не му е познато 
живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во 
рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават 
во приемно одделение на општина Прилеп (нова 
зграда), со цел да го примат известувањето во 
врска со издаденото Одобрение за градење.  
 
Оваа објава се смета за уредна достава и 
негативните последици кои можат да настанат 
поради не обрајќање до овој орган по истата, ги 
сносат самите странки. 
 
 
 

                                                                                                                        
ГРАДОНАЧАЛНИК 

                                            на Општина 
Прилеп                                                                                                                                                                      

                                                
                                                 Борче Јовчески 
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